
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Brut Mixte

Liste de résultats

GOLF ENTREPRISE
Classement Brut

imprimé le dimanche 6 novembre 2022 à 17h04Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GONNEAU Alexandre PROCTER GAMBLE FRA 9,2 10 22

2 CRESSENT Louis SALOUEL FRA 14,2 15 17

3 CRESSENT Alex SALOUEL FRA 13,6 15 17

4 RYCKEBUSCH Rodolphe AMIENS FRA 16,5 18 14

5 DUHAMEL Pascal SALOUEL FRA 22,0 24 14

6 VELU Sylvain AMIENS FRA 18,2 20 12

7 VANLABEKE Julien CAISSE EPARGNE HDF FRA 15,4 17 9

8 PRADIE Jean Luc SALOUEL FRA 19,5 21 9

9 PAILLET Hervé SALOUEL FRA 24,1 26 8

10 FERNET Grégory PROCTER GAMBLE FRA 17,4 19 8

11 VINSSIAT Jean-Paul CAISSE EPARGNE HDF FRA 27,7 30 7

12 PIERRON Fabien SALOUEL FRA 23,9 26 7

13 HERCELIN Patrick SALOUEL FRA 31,0 34 7

14 DEVAUCHELLE Joël SALOUEL FRA 18,1 20 7

15 HOCHIN Didier OLHAIN FRA 15,7 17 6

16 ADAM Hubert VAL SECRET FRA 27,4 30 5

17 SIMONIN Patrick SALOUEL FRA 30,9 34 5

18 HOUSSIN Marie Christine CAISSE EPARGNE HDF FRA 29,4 31 4

19 SIMONIN Marie-Claire SALOUEL FRA 41 44 4

20 ILSKI Christophe CABP FRA 28,8 31 4

21 CORLAY Arnaud APREMONT FRA 36,4 39 4

22 BENOIT Marie Christine CAISSE EPARGNE HDF FRA 38 41 4

23 DUQUENNE Edouard CAISSE EPARGNE HDF FRA 27,7 30 3

24 BOGUS Nathalie CAISSE EPARGNE HDF FRA 51 54 3

25 ARES Jean Luc APREMONT FRA 53 59 3

26 BOGUS Fabrice CAISSE EPARGNE HDF FRA 39 43 2

27 MAULVAULT Thierry APREMONT FRA 47 53 2

28 BORRACCINO Alain APREMONT FRA 20,7 22 1

29 DUQUENNE Delphine CAISSE EPARGNE HDF FRA 46 49 1

30 ARES Marie Christine APREMONT FRA 54 56 0

31 BENOIT Francis CAISSE EPARGNE HDF FRA 39 43 0
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GONNEAU Alexandre PROCTER GAMBLE FRA 9,2 10 32

2 DUHAMEL Pascal SALOUEL FRA 22,0 24 32

3 CRESSENT Louis SALOUEL FRA 14,2 15 31

4 CRESSENT Alex SALOUEL FRA 13,6 15 30

5 ARES Jean Luc APREMONT FRA 53 59 29

6 PRADIE Jean Luc SALOUEL FRA 19,5 21 27

7 RYCKEBUSCH Rodolphe AMIENS FRA 16,5 18 27

8 BOGUS Nathalie CAISSE EPARGNE HDF FRA 51 54 27

9 CORLAY Arnaud APREMONT FRA 36,4 39 26

10 VINSSIAT Jean-Paul CAISSE EPARGNE HDF FRA 27,7 30 25

11 SIMONIN Patrick SALOUEL FRA 30,9 34 25

12 PIERRON Fabien SALOUEL FRA 23,9 26 24

13 ADAM Hubert VAL SECRET FRA 27,4 30 24

14 PAILLET Hervé SALOUEL FRA 24,1 26 24

15 VELU Sylvain AMIENS FRA 18,2 20 24

16 HERCELIN Patrick SALOUEL FRA 31,0 34 23

17 HOUSSIN Marie Christine CAISSE EPARGNE HDF FRA 29,4 31 22

18 BENOIT Marie Christine CAISSE EPARGNE HDF FRA 38 41 22

19 DUQUENNE Delphine CAISSE EPARGNE HDF FRA 46 49 22

20 ILSKI Christophe CABP FRA 28,8 31 21

21 SIMONIN Marie-Claire SALOUEL FRA 41 44 20

22 FERNET Grégory PROCTER GAMBLE FRA 17,4 19 20

23 VANLABEKE Julien CAISSE EPARGNE HDF FRA 15,4 17 19

24 MAULVAULT Thierry APREMONT FRA 47 53 18

25 HOCHIN Didier OLHAIN FRA 15,7 17 17

26 DEVAUCHELLE Joël SALOUEL FRA 18,1 20 17

27 BENOIT Francis CAISSE EPARGNE HDF FRA 39 43 16

28 DUQUENNE Edouard CAISSE EPARGNE HDF FRA 27,7 30 15

29 BOGUS Fabrice CAISSE EPARGNE HDF FRA 39 43 13

30 ARES Marie Christine APREMONT FRA 54 56 12

31 BORRACCINO Alain APREMONT FRA 20,7 22 11
-


